
uridutiuqpnLfaiinLti  N 2
npoToron  N 2

«  b£-[uZSILq@P-24/98» duldLiuqnn4 [LEliunrinduiritl  ui6nLriiTri  huiunbriri  pugdutl  LL qtluhuunnrL hutlthudnrLnLth
t,I,uunr,

3aceAaHMe  roMMccil«  no oL|oHre  M  Bcxpbi"ro 3ajlBOK 9noRTpoHHoro ayquMOHa c  iro|ioM "  EQ-EAJ^PDZB-24/98

€.  briLuti,  uriqh2unh 1, 310 ubtljul|
17.04.2024p,11 :00

iruutlulignLu triti
Ciuudtludnrinun tlumuqurh`                     <.  unurpuuutJ

<utidtiudnnnun  utlnuiRibii`                       U.  U-ununririnujurti,  U..  U.ritiuujutl

<utidtludnriniLh Quriunmriun`                   fa.  IIunuriubunjuu

1.     SblLtilhnLp|nLthtip «bfLtlLzSLLn@P-24/98» dudLiuqrinLL qtiduti  |!tiiaquguLiuriqritl  hu.)unbrh  pugduti  duuritl

(c  un.upuuuti)
1.   etirtnnibi  h  qhunnLp]niti,   nr  qwiuu   Etinguuuim   hiujuibnp   pLugi|bL  th  www.eauction.armeDs.am   liuJjph   ilh2ngnu.  hriiuubrlni|

uuhuutn|iud  oria  h  duiiJhti`  2024  pi|uliwhh  urmriLh  16-hti,  .uiil[  09::30-hti,   huh  tLquunnnfuirit]  hul|u-qurd  u6nLmD  uujiugbi  t`
17.04.2024 p.+O, .fudD 09::30-ritl:

I:tlnndlubi I nrn2nd. unad 4   rfeL[ - o:

1.      Mti¢opMaLLMJ]  o Bci{pRI"ii 3anBoi{ Ha aneicTpor.HENii  ayi(I+Mo.1  c  Ko|ioM "  EQ-EAJAPDZB-24/98"

(r.  Ara6aiifiH)

1.  npMMTb  K  cBeiieHnro,   iiTo  3aflBHn  Ha  npoiieAypy  nonynm  6bmM  o"pbiTbi  www.eauction.armeps.am  16.04.2024  roAa,  B  09:30,  a

3Jier(TpoHHbiii  o6pa"bi3i  ayHLiMOH  cocTofmcfl  17.04.2024  roAa.  a  09:30.
npuHfuno peuierlue:      aa4   npomu8-a

2,    «bJ2-[lLd;iLmaf!-24/98»   du6Liuqnn4 qtifuti Btliaquguliuriqritl huiuntr tlbiiL|uiugriud fuutiiulirigtlbph duurlti

(<.  uqupluuutJ)

2.1  q.biiuti  ptiprguLiunqhti  hujunbn  bti tibnliujugnbL hbunlijuL ilunutlulihgtibriq

2. 06 yilacTi"i@x iloAa-iimx 3aflBry IIa 9neFTpoi"biii   ayraiiloH c icoiioM   "t;€-tu.Eu.'n@P-24/98"

(r.  Ara6ajifiH)

2.1   Ha  npoLie|iypy  3aHynHM  noAa"  3aj]BHM  cneAyroLL`Me  vHacT"M
hth lr uuou|hgtibiih utl4utlnLiftib|iB

MNA yvacTliHra

1

br`LutJn. Uurrlquiurtl  r+nLnniSh  u@
Mrl  EPBaHiia  CaprcflHa  PyAonbdya

2
uriuiJ hju!uunnjLuti  uuuniuri  u/a

ApaM  XaiiaTypfiH  CacyHvi  A /  rl

3
u3ra-r` [Lblisr`nunsra un[
Aii" 3JIEKTPOCO®T 000

4
I,uriuii une
000 "HAP-AB"

5
Uubmunti  Un|[
000 "cBeTa"

i]tlnnibL|bi [ nnn2mu`  unnLI -  3   rfeu - 0:



3.   Iruut[uLihgtibTiri L|nqdrig tltiiiliujugLLu6 qtluihti  unu2urilitib|ih  duuriti

(<.  llriupuuutJ)
3.1  Uuutiuuhgtibnri  linndhg tlbr`liu|ugi|bL bti  hbunliiuL qtiuihti  unu2unL|ubm.

Qunwhup

udtJr,
hudur,
HOMepa

J10T0B

1

I

2

3

4

2

I

2

3

4

5

3

1

2

Ot,llbr,nLP]nltJKOMnaHMfl

l,utuuhLu2LLujhtJqr,t,cMeTHanLieiia

Ltiri2rib  unu2quril|
U-uutJulignLpJutJrir`ui|nfupTpe6oBa"flKnpaByrlociieAHee  npeiuoHeHMe

ur,d-be uu< qt,t,
CTOMMOCTb HAC LleHa

briuurtJn Uunnqujuti

120000  AMD

48000 AMD 0%
48000.00

rtninnLSh  ua AMD

uriud hju!uunriiuti
49000 AMD

20%
58800.00

Uuunitih  Wa AMD

u.3or` [Lblisr`nunSra-
83000 AMD 2 0 a/a

99600.00
Uno AMD

ljurLuu Um[ 89000 AMD 20%
106800.00AMD

ijurLiLii un£

1020000  AMD

500000AMD
20%

600000.00AMD

llnuu hju!uunr`iunti
595400 AMD 20%

7'4480.00
Uurunfuh  Ira AMD

u3ra-r` t=Lbllsr`nunsra- 630000
20%

756000.00
UnQ AMD AMD

bn|utir} Uurr`q.ujuti
789000 AMD 09/a

789000.00
rlnLnnLSh  u@ AMD

Uubunuiti  Um[
1020000AMD

OO/a
1020000.00AMD

l,un-uil uno

300000 AMD

250000 AMD 2 0  9/a
300000.00AMD

lLriud ruu!uunrijurti

350000 AMD
0%

350000.00
U-briduur6uuunLtlri  Ira AMD



4

1

2

3

5

1

2

3

u3ra-r` [Lblisr`nuna>ra-Unp

70000 AMD

51832 AMD
20% 62198.40  AMD

unuilhjun!uunriiiutiUurunLtihu/a
52416 AMD 20% 62899.20 AMD

bnuutin Uunq.ujiuti
120000  AMD 0%

120000.00
lrbr`duur6

rtnLn.nLsh  ua AMD

llriud hju!uunrijutl

990000 AMD

595400 AMD 20  9/a
714480.00

UuunLtlh  lva AMD

hurt-uii uno 632000  AMD 20%
758400.00AMD

br`iLurtip Uuriqujuti
767000 AMD 0%

767000.00
r+nLnnLSh  ua AMD

atJpritii|bL I n r`n2nul`  l|nnd -3  nbu -0:
rlpMunTO  peLLieHMe:  3a-3  npo"B-o

4.  SLL|quLtibrl  pugLLud  huiunbnnLd u|uhutl2LLnq Lriuuunupri]arbiih  iunliLuinL|?jutl  LL uuhdutlLLud
Luuhuti2tibrirlti  itriutig  hudquu|uunuuruutlnLiajuti  fuurltl

(<.  urLurpuulutl)

4.1    U-uruliuligh    l|nn.ilhg   tibnliujugL|ud   inupbpnLir    urnliun    bti    urtlhuuuruiurunurulyutinLpjnitJtJbn    hriuubr`h

uiuihutJ2tJbr`h tiliununi]utip  uurutiuri|nriLuuibu.
-«ljurt-uil»  Uno-ri  l|nrii]rig tlbriliujurg|ua unun2urnui|nq uLLmutjBh  uupnri2ul|utl tiliunuqrlnLd`   2-in li 3-

m   iuwhupiud|ititjbnh    i]uunL   «Shr`dujr`b    urtii[LutjnLup»,   «uuiriutlBtlujriti   tj2utio»,    «uul|tiri2[»    L   «unriunLumnTh
urtii|untinLup»   nu2unbrinLi]   huri]uniLiLuunuuruutiurpun   ti2Lud   [   «LibtJguriuiriti    uuntJuriutJtJbri»   F!ulnbrp   ,    iHbune   [

huunuru  ti2bL   Si`r`iiujritl  wh|urtinLup,  uiLiriutjpujritj ti2urtiQ,  ilujlitiri2[  LL urnunurtnnwh  untli|untimrfp:
-«bn|LutJiT    UurnqujutJ    r+nLnnLSri»    ua-h    unndhg    tibnliujwgLu6    urnufurilii|nri    uriL|riutJph    uiupnri2unl|iutl

tJuurriiuonnwi 1-ritJ iuihupurdtih  i]uruntl <tuulitlri2p»  u «urr`uniurmnnti  ujtiiLurtjnLi]p»  huuuruiujunuulyLutlunpurn  mugi|u6

[ «hbnnLuunugriLjgtibr»t  li «Qhtiuruununti»  punribno,  iLibunp  t  huunuu ti2bL   uunl|tiri2p  L Lur`unumnriJi  utli[utlnLilp:
4.2   bLtJbLn|   iLbnnqrijuing   qtluhmuunnr\   hutldtiudmm|p   nnn2bg    fuutlulirigtibrhtl    nLriunnlibL   dLubnLgnLrf   ubu

iu2ruurunubQuri|iti    or|u    ptlpuigenLrf    2unlibL    urr`durtiunqnqu5    urtihuiiuLLiuununuruutinLpjnLtfubrip    hurfudurjti    <<
L|unuqunnLpiujti    2017    pi|ul|utjh    uujhuh    4-h    N    526-I    nrm2fuup    huruunuruni|u6   «qtinLrfubnh    qnri6ptipungn
liurqulujlibriuirfulu  uunuriu»    uur`q.ri  41-in Libunri:

lrurutlunLir`gtJbrh     limi!rig     undutiunqr`i|un5     utihuduriLiuunuuruutn"nLtitibr`a     2unLibLnL     n.bLL|pnLi]     hurjunbrip

Lidyuhuun|bti  i!ur|unrlur`,  hul|uriurli  ribuiQnLLl  i]uutiurlirigtlbnh  hujunbna  liqtiurhuiunqbtl  utJpuriLunurn  li WbndubtJ:
etJnnLtii|bL  t nrin2nLrf  linnd -3  nbu -0:

4.CBi!|ieliMf]  o  IJanMVMil  Heo6xo/ii"blx AonyMeHTOB  a oTI{pbiTbix 3au]Brax  M  cooTBeTCTBMe ycTailoBJ[eHiib"

Tpe6oBaiiiif"

(r.  Ara6anflH)
4.1.  a  naKeTe,  npeACTaBfleHHOM yilacTHMKOM,  ecTb  HecooTBeTCTBm  Tpe6oBa""  npMrjiaLljeHm,  a  HacTHocTM:

-  a  rionHOM  onMcaHMM  npe/inaraeMoro  npoAyi<Ta,  npencTaBneHiioM  000»  HAP-AB",  iiTo  HacaeTcfl  nopuM#  2  M  3,  a

nojifix»  ToproBan   MapHa«,»  TOBapHblH  3Hai{«,»  ToproBafi  Maptta  «M»  Ha3BaHMe  npoM3BOAMTemi  «yt{a3aHbi  ciioBa»  6biTOBbie

xo/ioAMJibHMKM  "  cooTBeTCTBeHHo  ,  cjieAyeT  iieTKo  yr{a3aTb  dyMPMeHHoe  HaMMeHOBaHMe,  TOBapHbiffi  3HaK,  MapKy  M  Ha3BaHMe

npoii3BoiiMTenfi.:

-   noflHoe   o"caHMe   rTpej]naraeMoro   npoAyi{Ta,    npe/]cTaBt]eHiioro   Mn   "EpcaHA   CaprchH    PyAonbq)",    a   ilac"   1
"MapKa»   M   «Ha3E.aHMe   npoM3BOAMTem»   cooTBeTCTBeHHo   AonoriHeHbi   cnoBaMM   «TefieBi^3opbi»   M   "KMTaffi",   CneAyeT   lieTi{o

yKa3aTb  MapKy  M  Ha3BaHMe  npoM3BOAMTenfi:



`

4.2    McxoAji    M3    BbiLljeManomeHHoro,   oLieHoiiHan    t{oMMccm    HanpaBMiia   yilacTHMi{aM   yBe/ioMjieHMe   o6   ycTpaHe"M

OTMelleHHblx  HecooTBeTCTBMX   a  TeiieHMe  oAHoro  pa6oilero  /iiifl   corJiacHo  nyHKTy  41   nopflAi{a  «o6  opraHM3aLiMM   npoL`ecca

3aKyrior{»,  yTBepwuieHHOMy  rlocTaHOBfleHMeM  npaBWTenbcTBa  PA  N  526-H  oT  4  Man  2017  ro/]a:

8        OnyHae        ycTpaHeHMfl        HecooTBeTCTBMfi.        Sad)MKCMpOBaHHoro        yilacTt"r{OM,        Mx        3aflBi"        OLieHMBaro"

yAOBneTBopMTeflbHO,  a  npo"BHOM  cjiyilae  3aflBKa yHac"Mi{OB  OLieHMBaeTcfi  Hey/ioBjieTBOpMTenbHox  M  OTHLnoHfleTon
rlpM"TO peLuei"e:  3a-3   npo"B-o

5.  [tlpuguliupqri  hutidtludnnnI[]i  hu2niiD tihuunri  utigLiugfuti oTiB, dqudD IL LLuiriD huuunuunbLnL fuuritl

(<.  un.upuuujti)

qtJurhuunnu  huntlatludnnnun   nrin2bg   hu2nm  tiriuunp   hrurunnbL  duutJunlihgtJbnh   Linuthg  tlbnuujulgi|wd  2unwun6

whluuunupruabnh  q.tluhLuunfutJ  hw2nm  u2hiuunurtlQunihu  orip,  pujg  n!  nL2 Quti  huiunbr`r`  tlbnliuiuguuti  i|bn2tiuduulibunp
unutiuLnL oriuutJhg  hun2Lur6  unuutlhhtiq  u2ruuunurbpuihti  oriuu  DtipungQnLil,  p.  brilLurtl,  unqri2unh  1,  3-rirt  hunu  310  utiti|uL
huugbnLu:

Pbr|nLtlubi [ nnli2nlut.  unyif -3.  rfeJ - 0:

<utJdtJudn
tluruuquh

<utidtJurdn
utinuimbr`

nnth
<. unupuuuti

rlnth ¢ U.  U-ur`unhrinujiutl

lJ'.  Irht,uuJlut,

r,`

ra-.  Iiurnuuibuniurti


